
ZARZĄDZENIE NR 321/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 15 marca 

2021 r. w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  15 marca 2021 r. 

w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 1 dotyczące: 

- zwiększenia dochodów w dziale 852 rozdz. 85295 § 2700 o kwotę  6.704,00 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, na realizację zadania pn. „Wspieraj Seniora” 

2) uchyla się zapisy określone w zał. Nr 2 dotyczące  zwiększenia wydatków: 

- w dziale 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 6.704,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje 

programu pn. „Wspieraj Seniora”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03353D49-28E0-433B-A387-577C23F11039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 336 412,00 329 708,00

Pozostała działalność 7 204,00 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 704,00 0,00

46 793 734,75 46 787 030,75

85295 -6 704,00

-6 704,00

Razem: -6 704,00

Rozdział Zmiana

-6 704,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 321/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03353D49-28E0-433B-A387-577C23F11039. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 515 215,00 1 508 511,00

Pozostała działalność 36 204,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 204,00 3 500,00

54 904 893,76 54 898 189,76

85295 -6 704,00

-6 704,00

Razem: -6 704,00

Rozdział Zmiana

-6 704,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 321/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 26 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03353D49-28E0-433B-A387-577C23F11039. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 321/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 marca 2021 r. w
sprawie zmiany Zarządzenia Nr 317/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia
15 marca 2021 r. w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok.

Zmiana Zarządzenia wynika z konieczności sprostowania zapisu związanego z wprowadzeniem
dochodów z tytułu wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, należących do
wyłącznej kompetencji organu stanowiącego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03353D49-28E0-433B-A387-577C23F11039. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

